教育長 教育次長 公民館長 係　長 担　当 係　　　員

様式第1号（第2条、第8条関係）

使 用 許 可

使用料減免
三種町琴丘公民館（地区館）施設設備（備品） 　　申請書

令和 年 月 日

三種町教育委員会 様

申請者 住 所

団体名

氏 名

℡

下記により公民館の施設設備を使用したいので許可されるよう申請します。

使 用 日 時
自 令和 年 月 日 曜日 午前 ・ 後 時 分

至 令和 年 月 日 曜日 午前 ・ 後 時 分

使 用 目 的

使用場所（備品 ）

使 用 者 区 分 　□　学生・一般　　　□　児童・生徒 使用予定人員 人

そ の 他
入場料徴収の有

無

三種町公民館使用規則第8条の規定により使用料の減免を受けたいので申請します。

減 免 の 理 由
（　）１．町内の官公署が公務のため使用するとき
（　）２．社会教育法第20条に関係する団体又は教育上奨励すべき目的のため
（　）３．その他特に教育長が必要と認めたとき

減 免 措 置 有　・　無 全部減免　・　一部減免（　　　％）

使用区分 使用料 減免額 減免後の使用料

円 円 円

円 円 円

※　申請者は、太枠欄のみ記入してください。

決

裁

使 用 料

教育長 次　長 補　佐 係　長 担当者

様式第1号（第2条、第8条関係）

使 用 許 可

使用料減免
三種町山本公民館（地区館）施設設備（備品） 　　申請書

令和 年 月 日

三種町教育委員会 様

申 請 者 住 所

団体名

氏 名

ＴＥＬ

下記により公民館の施設設備を使用したいので許可されるよう申請します。

使 用 日 時
自 令和 年 月 日 曜日 午前 時 分

至 令和 年 月 日 曜日 午後 時 分

使 用 目 的

　　（　）洋室１　　（　）洋室２　　（　）洋室３　　（　）和　室　　（　）講　堂
　（　）防音スタジオ　 　（　）陶芸・工作室　　 （　）調理室
　備品（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

使 用 者 区 分 　□　学生・一般　　　□　児童・生徒 使用予定人員 人

そ の 他 入場料徴収の有無 有　・　無

三種町公民館使用規則第8条の規定により使用料の減免を受けたいので申請します。

  （　）社会教育法第２０条に関係する団体又は教育上奨励すべき目的のため

  （　）その他

減 免 措 置 有　・　無 全部減免　・　一部減免（　　　％）

使用区分 使用料 減免額 減免後の使用料

円 円 円

円 円 円

※　申請者は、太枠欄のみ記入してください。

使 用 場 所 （ 備 品 ）

減 免 の 理 由

使 用 料

別記様式(第 2条関係)

※太枠内のみご記入ください。

三種町バス使用許可（不許可）書

令和 年 月 日

様

運行管理者

上記申込みについて、次のとおり決定する。

・決定内容

□ 許可 □ 不許可（事由： ）

・許可車両 ※運転手 TEL
□さんさん（大型 42人） □スプラウト（中型 28人） □山本マイクロ（中型 27人）
□せきれい（大型 41人） □じゅんさい（中型 28人）

運
行
管
理

運行管理者 調査(運行) 係員 担当
事
業
管
理

所管課長 調査(事業) 担当 受付

【 運行内容の確認 】
□ 過去に安全運転の妨げとなる行為をしていない。
□ 使用する日の 15日前の申込みである。
□ 使用時間が適当である。

(午前 6時から午後8時までの内 8時間45分以内)
□ 乗車人数が 10人以上である。

【 事業内容の確認 】
□ 申込団体が認知されている。
□ 事業内容が適当である。
□ 運行時間が適当である。
□ 事業の要綱等が添付されている。[受付確認]

[ № ] [ 整理№ ]
三種町バス使用申込書

令和 年 月 日

運行管理者 様

担 当：総務課 管財係（0185-85-2111）

使用者(申込者) 団体名
代表者名

電話番号

次のとおり、バスを使用したいので申し込みます。

使用にあたっては、三種町バス運行規程を遵守します。

事業区分
□ 社会教育事業 □ 学校教育事業

□ 社会福祉事業 □ その他（ ）

使用許可範囲

※事業要領等添付して

ください。

□ 町、教育委員会及び町附属機関又は、各種協会等により主催、共催する研修会等事業である。

（対象：□ 一般町民、□ 会員等のみ）

□ お盆、お正月における秋田県心身障害者コロニー入所者の帰省の送迎である。

使用目的

使用日時 年 月 日（ ） 出発地 時 分～到着地 時 分

運行計画

※経由地がある場合、運

行計画書(任意様式)を
添付してください。

出発地 到着地
□出発地と同じ。
□その他 （ ）

目的地 使用時間 時間 分（内運転時間 時間 分）

添乗責任者

※出発から到着まで必

ず添乗してください。

氏名
乗車人数

大人 人

子供 人

TEL 計 人

様式第 1号(第 2条関係)

※太枠内のみご記入ください。

三種町スクールバス使用承認（不承認）書

令和 年 月 日

様

運行管理者

上記申込みについて、次のとおり決定する。

・決定内容

□ 承認 □ 不承認（事由： ）

・許可車両 ※運転手 TEL
□琴丘スクールつちぶえ (27人) □森岳スクール 1086 (28人)
□山本スクール 262 (45人) □山本スクール 263 (45人)

運
行
管
理

運行管理者 調査 係員 担当 受付

【 使用制限 】
□学校又は教育委員会の計画に基づく。
□登下校以外の使用で三種町バス運行規程に基づく。

[右参照]

【 登下校以外の使用 】
□ 過去に安全運転の妨げとなる行為をしていない。
□ 使用する日の15日前の申込みである。
□ 運行距離が適当である。(高速道＋一般道×２≦６７０km)
□ 乗車人数が 10人以上である。
□ 事業の要綱等が添付されている。[受付確認]

[ № ] [ 整理№ ]
三種町スクールバス使用申込書

令和 年 月 日

運行管理者 様

担当：教育委員会 総務学事係（0185-87-2115）
使用者(申込者) 団体名

代表者

電話番号

次のとおり、バスを使用したいので申し込みます。

使用にあたっては、三種町スクールバス運行規程を遵守します。

事業区分
□ 社会教育事業 □ 学校教育事業

□ 社会福祉事業 □ その他（ ）

運行区間

□ 教育委員会で定めた遠距離の地域と学校区間の運行。

□ 緊急用務及び学校行事等による臨時の運行。（運行管理者の承認が必要）

□ 上記以外の運行。（町長と運行管理者が協議して決定）

使用目的

使用日時

運行計画

出発地 到着地
□出発地と同じ。
□その他 （ ）

目的地 運行距離 ｋｍ

添乗責任者
氏名

乗車人数

大人 人

子供 人

TEL 計 人